[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XXXVI сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 23

от 21 июля 2016г.

Об утверждении депутатского запроса

	Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

	1. Утвердить депутатский запрос в адрес директора Карельского филиала ПАО «Ростелеком», Э.И.Тумашевскому (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее решение.

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                            А.И.Ореханов

Председатель Совета Эссойльского
сельского поселения                                                          С.Н.Всеволодова
Разослать: дело-1, для обнародования-3.

image1.png